Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 62, Ano VIII

Bom Sucesso, 10 de Maio de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Atos do Executivo - Retificação de Publicação

DECRETO Nº 3.858/2021 DE 03 DE MAIO DE 2021

DECRETO Nº 3.858/2021 DE 03 DE MAIO DE 2021

“NOMEIA MEMBROS EFETIVOS E SUPLENTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO CULTURAL DE
BOM SUCESSO – COMPAC”

O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, usando de suas atribuições e,

Em conformidade com a Lei Municipal nº 3.379/2014, de 11 de abril de 2014,

Considerando que quando da publicação deste decreto, ocorrida no Diário Municipal, houve erro material na grafia dos membros
Mirtes Boanerges Teixeira e Cássio Castanheira, sendo os nomes corretos são Mirtes Boanerges de Faria e Cássio Silva Castanheira,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados, a partir de 09 de maio de 2021, os seguintes Membros Efetivos e Suplentes do Conselho Municipal de
Patrimônio Cultural de Bom Sucesso - COMPAC:

MEMBROS EFETIVOS:

Michele Aparecida Andrade Nangino1.
José Geraldo Ribeiro2.
Mirtes Boanerges de Faria3.
Wallacce Vieira Santos4.
Cássio Silva Castanheira5.
Leonardo Lara Oliveira6.
Rafael Martins de Almeida Silva7.

MEMBROS SUPLENTES:

Alerson Amaral Resende

Bom Sucesso, 10 de Maio de 2021 - Edição Nº 62, Ano VIII Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Rafael Henrique Rampanelli

Josué Naves de Pádua

Dora Castanheira

Fernanda Mariano Naves

Tarley Santos Castanheira

Darlene Ferreira Pereira Soraggi Marques

         Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

            Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 03 de maio de 2021.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extrato de Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO– Processo nº 009/2020 Tomada de Preços 001/2020 -
Objeto: fica aditivado ao contrato nº 034/2020 o valor de R$21.448,41 (vinte e um mil quatrocentos e quarenta e oito reais e quarenta
e um centavos) e aditivo de Vigência acrescendo mais 60 (sessenta dias) a contar a partir de 30 de maio de 2021. Empresa:
MARTINS E RABELO CONSTRUÇÕES E EQEUIPAMENTO LTDA ME CNPJ 12.911.931/0001-20.

		2021-05-10T16:43:38-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620